2
2
0
8
1
2
.0
1

Email : france@elb-bensheim.de
Technische Daten
Typenschlüssel
Grundbezeichnung
OAA-100-A3
Versorgungsspannung
ohne Angabe
= 230 V AC
0 = 24 V DC
1 = 24 V AC
7 = 240 V AC
IP 40
ABS, Frontplatte Polyester
–20...+60 °C
–25...+80 °C
230 V/AC
24, 115, 240 V/AC; 24 V / DC
£ 1 W / VA
£ 20 ms ohne
Funktionsbeeinträchtigung
£ 10 V,
Kurzschlussstrom £ 10 mA
³ 1,2 mA...£ 2,1 mA
£ 50 W
je 2 Wechsler
in Ruhestrombetrieb
max. 250 V
max. 4 A
max. 1000 VA; max. 50 W
Eingang-Ausgang
 ca. 0,5 s max.
22,5 x 75 x 115 mm
ca. 0,2 kg
siehe Konformitätserklä-
rung
Schutzart EN 60529
Material Gehäuse
Betriebstemperatur
Lagertemperatur
Netzversorgung:
Nennspannung
Auf Wunsch
Nennstrom
Netzunterbrechung
Eingänge:
Leerlaufspannung
Schaltpunkte
Leitungswiderstand
Potentialfreie Ausgänge:
Optischer Alarm,
Akustischer Alarm
Schaltspannnung
Schaltstrom
Schaltleistung
Schaltverzögerung
Abmessungen (BxHxT)
Gewicht
CE Kennzeichnung:
-
A1A2
E2
1114 12
222124
E1E3